
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ 

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

 

ПРИКАЗ 

 
28 марта 2017 г.                                                                                                 № 14 

 
г. Магадан 

 

Об утверждении состава правления  

департамента цен и тарифов Магаданской области 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 

09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте цен и 

тарифов Магаданской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав правления департамента цен и тарифов Магаданской 

области согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу следующие приказы департамента цен и 

тарифов Магаданской области: 

- от 20.11.2015 г. № 110 «Об утверждении состава правления 

департамента цен и тарифов Магаданской области»; 

- от 15.06.2016 г. № 43 «О внесении изменений в приказ департамента цен 

и тарифов Магаданской области от 20 ноября 2015 г. № 110»; 

- от 05.10.2016 г. № 75 «О внесении изменений в приказ департамента цен 

и тарифов Магаданской области от 20 ноября 2015 г. № 110»; 

- от 07.07.2017 г. № 61 «О внесении изменений в приказ департамента цен 

и тарифов Магаданской области от 20 ноября 2015 г. № 110»; 

- от 27.01.2017 г. № 06 «О внесении изменений в приказ департамента цен 

и тарифов Магаданской области от 20 ноября 2015 г. № 110». 

 

 

Руководитель                                                                              И.В. Варфоломеева 



Приложение  

к приказу департамента цен и 

тарифов Магаданской области 

от 28 марта 2017 г. № 14 

 

 

 

С О С Т АВ  

правления департамента цен и тарифов Магаданской области 

 

 

Варфоломеева Инна Васильевна, руководитель департамента цен и 

тарифов Магаданской области, – председатель правления департамента цен и 

тарифов Магаданской области: 

Члены правления: 

Бурыкина Яна Николаевна, заместитель руководителя департамента - 

начальник отдела регулирования тарифов в энергетике департамента цен и 

тарифов Магаданской области; 

Александров Михаил Юрьевич, начальник производственного отдела 

департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Жаворонкова Елена Владимировна, заместитель начальника отдела 

регулирования тарифов в энергетике департамента цен и тарифов 

Магаданской области; 

Попов Сергей Иванович, заместитель руководителя департамента – 

начальник отдела регулирования тарифов в ЖКХ и социальной сфере 

департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Чубрей Сергей Сергеевич, консультант отдела регулирования тарифов в 

ЖКХ и социальной сфере департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Жаворонкова Мария Валентиновна, главный специалист по правовой и 

кадровой работе департамента цен и тарифов Магаданской области; 

Фисенко Евгения Викторовна, начальник отдела регулирования 

деятельности монополий и контроля за экономической концентрацией 



Управления Федеральной антимонопольной службы по Магаданской области, 

с правом совещательного голоса, участия в голосовании не принимает (по 

согласованию). 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


